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Aşağıdaki sorulanımn İçişleri Bakam Süleyman Soylu taralından Anayasamn 98'inci
ve TBMM İçtazOğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak
cevt^ılandınlmasım saygılarımla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

KocaeUMiDetvekili

Tarafima ulaştınlan bilgide:" Ben Artur Ismatullaev
Rusya doğumlu bir hekimim. Eğitim amacıyla

2005 yılmda Türkiye'ye geldim ve 2011 yılmda Hacettepe Üniversitesi Diş Hekimliği
Fakültesi'nden mezun oldum. 2012 yılında başanlı bir şekilde Diş Hekimliği Uzmanlık
Sınavı'm geçtikten sonra, Bezmialem Vakıf Üniversitesi'nde Protetik Diş Tedavisi Uzmanlığı
programına başladım. Uzmanlık programun boyunca, yüzlerce hasta tedavi ettim, bilimsel
araştırmalara VatılHım ve tlniversitenin diş hekimliği fakültesinde öğrencilerin eğitiminde aktif
bir rol aldım. Uzmanlık pıogramımm sonuna yaklaşırken, öğrenci vizem ve ikametgah sürem
dolmuştu. Bu gecikmenin ardmdan, çıkış- giriş işlemlerimi yapmak için KKTCye gitoeye
karar verdim. Ancak, sınm geçerken adıma bir çeşit tahdit kodlan konulduğu ve Türkiye'ye
süresiz giriş yasağı getirildiği konusunda bUgilendirildim Gümrükte iki adet koddan bahsedildi.
tkisi de G ile başhyordu, ancak gerisini tam olarak hatırlayanaıyorum. O zamandan beri
Kıbns'ta yaşıyorum. Durumun yanlış anlaşılmadan kaynaklandığım düşünerek soruşturma ve
araştırmalarıma devam ettim ancak sonuç alamadım. 1 yıl sonra bir avukat tuttum. BUgi
talebinde bulunduk. Ancak bUgi talebimiz reddedildi. Reddi gerekçesi olarak, istihbari bilgiye
dayanan gerekçeler ve bunlarm açıklanamayacağı gösterildi. İdari mahkemeye başvurduk. îdan
mahkeme, çatışma bölgelerinde izinsiz bulunduğum gerekçesiyle aleyhimde karar verdi. Bölge
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idare mniıVfianftsi bu karan onayladı. Anayasa Mahkemesi de aym şekilde onayladı. Ne yazık
ki, hiçbir karar elle tutulur kamtla desteklenmedi. Avukatım AÎHM'e başvuruda bulundu ancak
aİhM takip sisteminde başvurum gözükmemektedir. Ailemden saydığun sevdiklerim,
dostlarım, tüm gayretlerim ve çabalanm Türkiye'de kaldı. 7 yılchr özlem içindeyim." ifadeleri
yer alnuştır.

Bu bağlamda;

1) Yukanda bahsi geçen iddialar doğru mudur?

2) Artur Ismatullaev isimli kişi hakkmda tahdit konulduğu iddiası doğru mudur? Eğer bu
iddia doğruysa Artur Ismatullaev isimli kişi hakkmda tahdit konulmasınm gerekçesi nedir?
3) Eğer bu îHHininr doğruysa bu ve benzer konular ile ilgili tarafınıza iletilmiş şikayet
sayısı kaçtır?

4) Son 10 yılda hakkmda tahdit karan alınan kişi sayısı kaçtir?


